
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2212014B)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

Torneo 11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B 2212014B

Luogo Cervignano del Friuli  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 08-12-2022 - 11-12-2022

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MEDVES Silvio  - PESAVENTO M.

Partecipanti 28

Sito Internet

Gasperi Fosco

1Salzano Masini Andre ' Car

2
Orsatti Marcello

3
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11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2212014B)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 NC Gasperi Fosco 5.0 ITA 17.5019.0013.5015.001699 1618 1892 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1953

2 9 NC Salzano Masini Andre ' Car5.0 ITA 15.0016.5011.0013.501694 1631 1905 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1960

3 1 NC Orsatti Marcello 4.5 ITA 17.5019.5013.5014.251862 1668 1862 6 4 1 1 4 3 1 0 2 1 0 1 0 0 1968

4 12 NC Pin Orlando 4.0 ITA 21.5024.5016.5015.001638 1697 1795 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 2011

5 3 NC Bizzoco Vito 4.0 ITA 21.5024.0016.5015.001856 1704 1802 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1969

6 5 NC Predan Luca 4.0 ITA 18.0019.5013.0011.001750 1666 1792 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 2003

7 7 NC Haselsberger Armin 4.0 AUT 17.0018.5013.0010.501742 1600 1726 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 2009

8 25 NC Beber Anja 4.0 SLO 15.5017.0011.5010.001514 1630 1756 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2011

9 4 NC Wolfgang Valentin 4.0 15.0016.5011.008.50 1767 1588 1464 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2000

10 2 NC Giuriato Sergio 3.5 ITA 16.0017.5011.008.00 1861 1573 1631 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1955

11 24 NC Gregorig Marco 3.5 ITA 15.5015.5011.008.00 1516 1641 1714 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2005

12 16 NC Menon Michele 3.0 ITA 20.5023.5015.5012.001599 1674 1675 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1952

13 26 NC Agolzer Luca 3.0 ITA 18.0020.0013.008.25 1428 1683 1684 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 2009

14 14 NC Savoia Serge 3.0 ITA 18.5020.0013.507.00 1627 1564 1537 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1963

15 17 NC Maffeis Fabio 3.0 ITA 17.5019.0013.507.50 1589 1664 1665 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1987

16 10 NC Tuniz Alessandro Luigi3.0 ITA 11.0012.508.00 5.50 1683 1497 1498 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 2000

17 18 NC Fuse ' Matteo 2.5 ITA 16.5018.0012.505.50 1581 1611 1527 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2009

18 21 NC Ferlan Riccardo 2.5 ITA 16.5018.0011.505.00 1530 1637 1581 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1999

19 15 NC Poli Diego 2.5 ITA 16.0017.5011.505.25 1614 1682 1625 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1973

20 22 NC Comisso Daniele 2.5 ITA 11.0011.006.00 1.50 1528 1631 1439 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2008

21 11 NC Chiandussi Stefano 2.5 ITA 10.5012.007.50 3.75 1653 1487 1430 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1969

22 6 NC Azinovic Igor 2.5 SLO 10.0010.006.00 1.50 1747 1494 1302 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1970

23 28 NC Cavallaro Manlio 2.0 SUI 17.5017.5012.502.50 1309 1685 1413 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1946

24 20 NC Milicevic Zoran 2.0 ITA 12.0012.008.00 1.50 1573 1571 1332 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1966

25 23 NC Ferrarini Zeno 1.5 ITA 18.5020.0013.504.25 1519 1715 1495 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 2005

26 19 NC Despeyroux Cantera Pablo1.5 FID 14.0015.5010.002.25 1577 1626 1434 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1964

27 27 NC Marinig Lorenzo 1.5 ITA 11.0012.508.00 2.25 1355 1611 1419 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 2010

28 13 NC Pesavento Mose ' 0.5 ITA 10.0010.005.50 1.50 1637 1606 1334 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 3 2008
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 NC Agolzer Luca ITA VEN VR 1428 1683 1684 2009 M 28561562 198032

6 NC Azinovic Igor SLO 1747 1494 1302 1970 M 14654830

25 NC Beber Anja SLO 1514 1630 1756 2011 M 14642255

3 NC Bizzoco Vito ITA FRI UD 1856 1704 1802 1969 M 866709 108837

28 NC Cavallaro Manlio SUI 1309 1685 1413 1946 M 1351265

11 NC Chiandussi Stefano ITA FRI TS 1653 1487 1430 1969 M 2812865 106540

22 NC Comisso Daniele ITA FRI UD 1528 1631 1439 2008 M 2867970 174666

19 NC Despeyroux Cantera PabloFID 1577 1626 1434 1964 M 373198081

21 NC Ferlan Riccardo ITA FRI GO 1530 1637 1581 1999 M 28555309 189517

23 NC Ferrarini Zeno ITA VEN VR 1519 1715 1495 2005 M 2857648 158824

18 NC Fuse ' Matteo ITA LAZ RM 1581 1611 1527 2009 M 28544692 189180

8 NC Gasperi Fosco ITA LOM BG 1699 1618 1892 1953 M 813664 101752

2 NC Giuriato Sergio ITA VEN VI 1861 1573 1631 1955 M 806617 101441

24 NC Gregorig Marco ITA FRI GO 1516 1641 1714 2005 M 2853430 167686

7 NC Haselsberger Armin AUT 1742 1600 1726 2009 M 1670689

17 NC Maffeis Fabio ITA LOM BG 1589 1664 1665 1987 M 893846 148572

27 NC Marinig Lorenzo ITA FRI UD 1355 1611 1419 2010 M 28527887 186839

16 NC Menon Michele ITA FRI UD 1599 1674 1675 1952 M 836532 105911

20 NC Milicevic Zoran ITA FRI GO 1573 1571 1332 1966 M 2813136 115046

1 NC Orsatti Marcello ITA FRI UD 1862 1668 1862 1968 M 822787 118789

13 NC Pesavento Mose ' ITA VEN VI 1637 1606 1334 2008 M 2862668 174595

12 NC Pin Orlando ITA TOS SI 1638 1697 1795 2011 M 2863079 175216

15 NC Poli Diego ITA FRI TS 1614 1682 1625 1973 M 865613 115466

5 NC Predan Luca ITA FRI UD 1750 1666 1792 2003 M 2847812 170133

9 NC Salzano Masini Andre ' CarITA FRI UD 1694 1631 1905 1960 M 28577540 195071

14 NC Savoia Serge ITA FRI UD 1627 1564 1537 1963 M 658499 100649

10 NC Tuniz Alessandro LuigiITA FRI GO 1683 1497 1498 2000 M 28555317 189518

4 NC Wolfgang Valentin 1767 1588 1464 2000 M 1681974
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 NC Orsatti Marcello 4.5 ITA | 15 B Â½ | 13 N 1 | 24 B 1 | 12 B 1 | 3 N 0 | 5 B 1 | 2

10 2 NC Giuriato Sergio 3.5 ITA | 16 N 0 | 26 B Â½ | 19 N 1 | 21 B 1 | 9 B 0 | 15 N 1 | 0

5 3 NC Bizzoco Vito 4.0 ITA | 17 B Â½ | 15 N 1 | 4 B 1 | 8 N Â½ | 1 B 1 | 9 N 0 | 0

9 4 NC Wolfgang Valentin 4.0 | 18 N 1 | 12 B 0 | 3 N 0 | 23 B 1 | 28 N 1 | 14 B 1 | 0

6 5 NC Predan Luca 4.0 ITA | 19 B 1 | 23 N 1 | 8 B Â½ | 16 N Â½ | 7 B 1 | 1 N 0 | 0

22 6 NC Azinovic Igor 2.5 SLO | 0 Â½ | 17 N 0 | 25 B 0 | 27 N 0 | 0 1 | 23 B 1 | 0

7 7 NC Haselsberger Armin 4.0 AUT | 20 N 1 | 14 B 1 | 12 N 0 | 17 B 1 | 5 N 0 | 26 B 1 | 0

1 8 NC Gasperi Fosco 5.0 ITA | 21 B 1 | 28 N 1 | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 14 N 1 | 12 B 1 | 0

2 9 NC Salzano Masini Andre ' Car5.0 ITA | 22 N 1 | 16 B 0 | 23 N 1 | 26 B 1 | 2 N 1 | 3 B 1 | 0

16 10 NC Tuniz Alessandro Luigi 3.0 ITA | 23 B 0 | 21 N Â½ | 22 B 1 | 24 N 0 | 18 N Â½ | 28 B 1 | 0

21 11 NC Chiandussi Stefano 2.5 ITA | 24 N 0 | 20 B 1 | 26 N 0 | 28 B 0 | 23 N Â½ | 19 B 1 | 0

4 12 NC Pin Orlando 4.0 ITA | 25 B 1 | 4 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | 8 N 0 | 0

28 13 NC Pesavento Mose ' 0.5 ITA | 26 N Â½ | 1 B 0 | 21 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

14 14 NC Savoia Serge 3.0 ITA | 27 B 1 | 7 N 0 | 28 B 1 | 25 N 1 | 8 B 0 | 4 N 0 | 0

19 15 NC Poli Diego 2.5 ITA | 1 N Â½ | 3 B 0 | 27 N 1 | 18 B 0 | 19 N 1 | 2 B 0 | 0

12 16 NC Menon Michele 3.0 ITA | 2 B 1 | 9 N 1 | 17 B Â½ | 5 B Â½ | 12 N 0 | 25 N 0 | 0

15 17 NC Maffeis Fabio 3.0 ITA | 3 N Â½ | 6 B 1 | 16 N Â½ | 7 N 0 | 25 B 0 | 21 B 1 | 0

17 18 NC Fuse ' Matteo 2.5 ITA | 4 B 0 | 25 N 0 | 20 B 1 | 15 N 1 | 10 B Â½ | 24 N 0 | 0

26 19 NC Despeyroux Cantera Pablo1.5 FID | 5 N 0 | 27 B Â½ | 2 B 0 | 22 N 1 | 15 B 0 | 11 N 0 | 0

24 20 NC Milicevic Zoran 2.0 ITA | 7 B 0 | 11 N 0 | 18 N 0 | 0 1 | 22 B 0 | 27 N 1 | -1

18 21 NC Ferlan Riccardo 2.5 ITA | 8 N 0 | 10 B Â½ | 13 B 1 | 2 N 0 | 27 B 1 | 17 N 0 | 0

20 22 NC Comisso Daniele 2.5 ITA | 9 B 0 | 0 Â½ | 10 N 0 | 19 B 0 | 20 N 1 | 0 1 | 0

25 23 NC Ferrarini Zeno 1.5 ITA | 10 N 1 | 5 B 0 | 9 B 0 | 4 N 0 | 11 B Â½ | 6 N 0 | 0

11 24 NC Gregorig Marco 3.5 ITA | 11 B 1 | 0 Â½ | 1 N 0 | 10 B 1 | 26 N 0 | 18 B 1 | 1

8 25 NC Beber Anja 4.0 SLO | 12 N 0 | 18 B 1 | 6 N 1 | 14 B 0 | 17 N 1 | 16 B 1 | 0

13 26 NC Agolzer Luca 3.0 ITA | 13 B Â½ | 2 N Â½ | 11 B 1 | 9 N 0 | 24 B 1 | 7 N 0 | 0

27 27 NC Marinig Lorenzo 1.5 ITA | 14 N 0 | 19 N Â½ | 15 B 0 | 6 B 1 | 21 N 0 | 20 B 0 | 0

23 28 NC Cavallaro Manlio 2.0 SUI | 0 1 | 8 B 0 | 14 N 0 | 11 N 1 | 4 B 0 | 10 N 0 | -1
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11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2212014B)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

26 NC Agolzer Luca ITA 1428 6 3.00 1.23 1.77 1683.831684 2009 M 28561562 198032

6 NC Azinovic Igor SLO 1747 4 1.00 3.21 -2.21 1494.251302 1970 M 14654830

25 NC Beber Anja SLO 1514 6 4.00 2.08 1.92 1630.171756 2011 M 14642255

3 NC Bizzoco Vito ITA 1856 5 3.00 3.53 -0.53 1704.171802 1969 M 866709 108837

28 NC Cavallaro Manlio SUI 1309 4 1.00 0.44 0.56 1685.801413 1946 M 1351265

11 NC Chiandussi Stefano ITA 1653 6 2.50 4.23 -1.73 1487.001430 1969 M 2812865 106540

22 NC Comisso Daniele ITA 1528 4 1.00 1.44 -0.44 1631.751439 2008 M 2867970 174666

19 NC Despeyroux Cantera PabloFID 1577 6 1.50 2.63 -1.13 1626.831434 1964 M 373198081

21 NC Ferlan Riccardo ITA 1530 6 2.50 2.20 0.3 1637.331581 1999 M 28555309 189517

23 NC Ferrarini Zeno ITA 1519 5 1.50 1.29 0.21 1715.671495 2005 M 2857648 158824

18 NC Fuse ' Matteo ITA 1581 5 2.50 2.50 0 1611.171527 2009 M 28544692 189180

8 NC Gasperi Fosco ITA 1699 6 5.00 3.53 1.47 1618.331892 1953 M 813664 101752

2 NC Giuriato Sergio ITA 1861 6 3.50 4.99 -1.49 1573.671631 1955 M 806617 101441

24 NC Gregorig Marco ITA 1516 5 3.00 1.74 1.26 1641.401714 2005 M 2853430 167686

7 NC Haselsberger Armin AUT 1742 6 4.00 4.07 -0.07 1600.831726 2009 M 1670689

17 NC Maffeis Fabio ITA 1589 6 3.00 2.44 0.56 1664.671665 1987 M 893846 148572

27 NC Marinig Lorenzo ITA 1355 6 1.50 1.14 0.36 1611.331419 2010 M 28527887 186839

16 NC Menon Michele ITA 1599 6 3.00 2.43 0.57 1674.331675 1952 M 836532 105911

20 NC Milicevic Zoran ITA 1573 5 1.00 2.50 -1.5 1571.801332 1966 M 2813136 115046

1 NC Orsatti Marcello ITA 1862 6 4.50 4.42 0.08 1668.501862 1968 M 822787 118789

13 NC Pesavento Mose ' ITA 1637 3 0.50 1.64 -1.14 1606.671334 2008 M 2862668 174595

12 NC Pin Orlando ITA 1638 5 3.00 2.22 0.78 1697.171795 2011 M 2863079 175216

15 NC Poli Diego ITA 1614 6 2.50 2.50 0 1682.001625 1973 M 865613 115466

5 NC Predan Luca ITA 1750 6 4.00 3.65 0.35 1666.331792 2003 M 2847812 170133

9 NC Salzano Masini Andre ' CarITA 1694 6 5.00 3.47 1.53 1631.831905 1960 M 28577540 195071

14 NC Savoia Serge ITA 1627 5 3.00 3.09 -0.09 1564.331537 1963 M 658499 100649

10 NC Tuniz Alessandro LuigiITA 1683 6 3.00 4.39 -1.39 1497.171498 2000 M 28555317 189518
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11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2212014B)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

4 NC Wolfgang Valentin 1767 0 0.00 4.20 -0.2 -6 1588.331464 2000 M
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11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2212014B)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Orsatti Marcello ITA 1862   |  15 NC Poli Diego ITA 1614 Â½ - Â½

2 16 NC Menon Michele ITA 1599   |  2 NC Giuriato Sergio ITA 1861 1 - 0

3 3 NC Bizzoco Vito ITA 1856   |  17 NC Maffeis Fabio ITA 1589 Â½ - Â½

4 18 NC Fuse ' Matteo ITA 1581   |  4 NC Wolfgang Valentin 1767 0 - 1

5 5 NC Predan Luca ITA 1750   |  19 NC Despeyroux Cantera Pablo FID 1577 1 - 0

6 20 NC Milicevic Zoran ITA 1573   |  7 NC Haselsberger Armin AUT 1742 0 - 1

7 8 NC Gasperi Fosco ITA 1699   |  21 NC Ferlan Riccardo ITA 1530 1 - 0

8 22 NC Comisso Daniele ITA 1528   |  9 NC Salzano Masini Andre ' CarITA 1694 0 - 1

9 10 NC Tuniz Alessandro Luigi ITA 1683   |  23 NC Ferrarini Zeno ITA 1519 0 - 1

10 24 NC Gregorig Marco ITA 1516   |  11 NC Chiandussi Stefano ITA 1653 1 - 0

11 12 NC Pin Orlando ITA 1638   |  25 NC Beber Anja SLO 1514 1 - 0

12 26 NC Agolzer Luca ITA 1428   |  13 NC Pesavento Mose ' ITA 1637 Â½ - Â½

13 14 NC Savoia Serge ITA 1627   |  27 NC Marinig Lorenzo ITA 1355 1 - 0

14 6 NC Azinovic Igor SLO 1747   |  Â½ - F

15 28 NC Cavallaro Manlio SUI 1309   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2212014B)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Wolfgang Valentin 1 1767   |  12 NC Pin Orlando 1 ITA 1638 0 - 1

2 23 NC Ferrarini Zeno 1 ITA 1519   |  5 NC Predan Luca 1 ITA 1750 0 - 1

3 7 NC Haselsberger Armin 1 AUT 1742   |  14 NC Savoia Serge 1 ITA 1627 1 - 0

4 28 NC Cavallaro Manlio 1 SUI 1309   |  8 NC Gasperi Fosco 1 ITA 1699 0 - 1

5 9 NC Salzano Masini Andre ' Car1 ITA 1694   |  16 NC Menon Michele 1 ITA 1599 0 - 1

6 13 NC Pesavento Mose ' 0.5 ITA 1637   |  1 NC Orsatti Marcello 0.5 ITA 1862 0 - 1

7 15 NC Poli Diego 0.5 ITA 1614   |  3 NC Bizzoco Vito 0.5 ITA 1856 0 - 1

8 17 NC Maffeis Fabio 0.5 ITA 1589   |  6 NC Azinovic Igor 0.5 SLO 1747 1 - 0

9 2 NC Giuriato Sergio 0 ITA 1861   |  26 NC Agolzer Luca 0.5 ITA 1428 Â½ - Â½

10 21 NC Ferlan Riccardo 0 ITA 1530   |  10 NC Tuniz Alessandro Luigi0 ITA 1683 Â½ - Â½

11 11 NC Chiandussi Stefano 0 ITA 1653   |  20 NC Milicevic Zoran 0 ITA 1573 1 - 0

12 25 NC Beber Anja 0 SLO 1514   |  18 NC Fuse ' Matteo 0 ITA 1581 1 - 0

13 19 NC Despeyroux Cantera Pablo0 FID 1577   |  27 NC Marinig Lorenzo 0 ITA 1355 Â½ - Â½

14 24 NC Gregorig Marco 1 ITA 1516   |  Â½ - F

15 22 NC Comisso Daniele 0 ITA 1528   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2212014B)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Predan Luca 2 ITA 1750   |  8 NC Gasperi Fosco 2 ITA 1699 Â½ - Â½

2 12 NC Pin Orlando 2 ITA 1638   |  7 NC Haselsberger Armin 2 AUT 1742 1 - 0

3 16 NC Menon Michele 2 ITA 1599   |  17 NC Maffeis Fabio 1.5 ITA 1589 Â½ - Â½

4 1 NC Orsatti Marcello 1.5 ITA 1862   |  24 NC Gregorig Marco 1.5 ITA 1516 1 - 0

5 3 NC Bizzoco Vito 1.5 ITA 1856   |  4 NC Wolfgang Valentin 1 1767 1 - 0

6 23 NC Ferrarini Zeno 1 ITA 1519   |  9 NC Salzano Masini Andre ' Car1 ITA 1694 0 - 1

7 26 NC Agolzer Luca 1 ITA 1428   |  11 NC Chiandussi Stefano 1 ITA 1653 1 - 0

8 14 NC Savoia Serge 1 ITA 1627   |  28 NC Cavallaro Manlio 1 SUI 1309 1 - 0

9 6 NC Azinovic Igor 0.5 SLO 1747   |  25 NC Beber Anja 1 SLO 1514 0 - 1

10 19 NC Despeyroux Cantera Pablo0.5 FID 1577   |  2 NC Giuriato Sergio 0.5 ITA 1861 0 - 1

11 10 NC Tuniz Alessandro Luigi0.5 ITA 1683   |  22 NC Comisso Daniele 0.5 ITA 1528 1 - 0

12 21 NC Ferlan Riccardo 0.5 ITA 1530   |  13 NC Pesavento Mose ' 0.5 ITA 1637 1 - 0

13 27 NC Marinig Lorenzo 0.5 ITA 1355   |  15 NC Poli Diego 0.5 ITA 1614 0 - 1

14 18 NC Fuse ' Matteo 0 ITA 1581   |  20 NC Milicevic Zoran 0 ITA 1573 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2212014B)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Orsatti Marcello 2.5 ITA 1862   |  12 NC Pin Orlando 3 ITA 1638 1 - 0

2 8 NC Gasperi Fosco 2.5 ITA 1699   |  3 NC Bizzoco Vito 2.5 ITA 1856 Â½ - Â½

3 16 NC Menon Michele 2.5 ITA 1599   |  5 NC Predan Luca 2.5 ITA 1750 Â½ - Â½

4 7 NC Haselsberger Armin 2 AUT 1742   |  17 NC Maffeis Fabio 2 ITA 1589 1 - 0

5 9 NC Salzano Masini Andre ' Car2 ITA 1694   |  26 NC Agolzer Luca 2 ITA 1428 1 - 0

6 25 NC Beber Anja 2 SLO 1514   |  14 NC Savoia Serge 2 ITA 1627 0 - 1

7 2 NC Giuriato Sergio 1.5 ITA 1861   |  21 NC Ferlan Riccardo 1.5 ITA 1530 1 - 0

8 24 NC Gregorig Marco 1.5 ITA 1516   |  10 NC Tuniz Alessandro Luigi1.5 ITA 1683 1 - 0

9 15 NC Poli Diego 1.5 ITA 1614   |  18 NC Fuse ' Matteo 1 ITA 1581 0 - 1

10 4 NC Wolfgang Valentin 1 1767   |  23 NC Ferrarini Zeno 1 ITA 1519 1 - 0

11 11 NC Chiandussi Stefano 1 ITA 1653   |  28 NC Cavallaro Manlio 1 SUI 1309 0 - 1

12 27 NC Marinig Lorenzo 0.5 ITA 1355   |  6 NC Azinovic Igor 0.5 SLO 1747 1 - 0

13 22 NC Comisso Daniele 0.5 ITA 1528   |  19 NC Despeyroux Cantera Pablo0.5 FID 1577 0 - 1

14 13 NC Pesavento Mose ' 0.5 ITA 1637   |  0 - F

15 20 NC Milicevic Zoran 0 ITA 1573   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2212014B)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Bizzoco Vito 3 ITA 1856   |  1 NC Orsatti Marcello 3.5 ITA 1862 1 - 0

2 5 NC Predan Luca 3 ITA 1750   |  7 NC Haselsberger Armin 3 AUT 1742 1 - 0

3 14 NC Savoia Serge 3 ITA 1627   |  8 NC Gasperi Fosco 3 ITA 1699 0 - 1

4 12 NC Pin Orlando 3 ITA 1638   |  16 NC Menon Michele 3 ITA 1599 1 - 0

5 2 NC Giuriato Sergio 2.5 ITA 1861   |  9 NC Salzano Masini Andre ' Car3 ITA 1694 0 - 1

6 26 NC Agolzer Luca 2 ITA 1428   |  24 NC Gregorig Marco 2.5 ITA 1516 1 - 0

7 28 NC Cavallaro Manlio 2 SUI 1309   |  4 NC Wolfgang Valentin 2 1767 0 - 1

8 17 NC Maffeis Fabio 2 ITA 1589   |  25 NC Beber Anja 2 SLO 1514 0 - 1

9 18 NC Fuse ' Matteo 2 ITA 1581   |  10 NC Tuniz Alessandro Luigi1.5 ITA 1683 Â½ - Â½

10 19 NC Despeyroux Cantera Pablo1.5 FID 1577   |  15 NC Poli Diego 1.5 ITA 1614 0 - 1

11 21 NC Ferlan Riccardo 1.5 ITA 1530   |  27 NC Marinig Lorenzo 1.5 ITA 1355 1 - 0

12 23 NC Ferrarini Zeno 1 ITA 1519   |  11 NC Chiandussi Stefano 1 ITA 1653 Â½ - Â½

13 20 NC Milicevic Zoran 1 ITA 1573   |  22 NC Comisso Daniele 0.5 ITA 1528 0 - 1

14 6 NC Azinovic Igor 0.5 SLO 1747   |  1 - F

15 13 NC Pesavento Mose ' 0.5 ITA 1637   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2212014B)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Salzano Masini Andre ' Car4 ITA 1694   |  3 NC Bizzoco Vito 4 ITA 1856 1 - 0

2 8 NC Gasperi Fosco 4 ITA 1699   |  12 NC Pin Orlando 4 ITA 1638 1 - 0

3 1 NC Orsatti Marcello 3.5 ITA 1862   |  5 NC Predan Luca 4 ITA 1750 1 - 0

4 4 NC Wolfgang Valentin 3 1767   |  14 NC Savoia Serge 3 ITA 1627 1 - 0

5 7 NC Haselsberger Armin 3 AUT 1742   |  26 NC Agolzer Luca 3 ITA 1428 1 - 0

6 25 NC Beber Anja 3 SLO 1514   |  16 NC Menon Michele 3 ITA 1599 1 - 0

7 15 NC Poli Diego 2.5 ITA 1614   |  2 NC Giuriato Sergio 2.5 ITA 1861 0 - 1

8 24 NC Gregorig Marco 2.5 ITA 1516   |  18 NC Fuse ' Matteo 2.5 ITA 1581 1 - 0

9 17 NC Maffeis Fabio 2 ITA 1589   |  21 NC Ferlan Riccardo 2.5 ITA 1530 1 - 0

10 10 NC Tuniz Alessandro Luigi2 ITA 1683   |  28 NC Cavallaro Manlio 2 SUI 1309 1 - 0

11 6 NC Azinovic Igor 1.5 SLO 1747   |  23 NC Ferrarini Zeno 1.5 ITA 1519 1 - 0

12 11 NC Chiandussi Stefano 1.5 ITA 1653   |  19 NC Despeyroux Cantera Pablo1.5 FID 1577 1 - 0

13 27 NC Marinig Lorenzo 1.5 ITA 1355   |  20 NC Milicevic Zoran 1 ITA 1573 0 - 1

14 22 NC Comisso Daniele 1.5 ITA 1528   |  1 - F

15 13 NC Pesavento Mose ' 0.5 ITA 1637   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2212014B)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

1 Orsatti Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1862 Media: 1668.50 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Poli Diego ITA 1614 248 0.81 Â½ 0 0

2 N 13 NC Pesavento Mose ' ITA 1637 225 0.78 1 1 1

3 B 24 NC Gregorig Marco ITA 1516 346 0.89 1 2 2

4 B 12 NC Pin Orlando ITA 1638 224 0.78 1 3 3

5 N 3 NC Bizzoco Vito ITA 1856 6 0.51 0 3 3

6 B 5 NC Predan Luca ITA 1750 112 0.65 1 4 4

4.42 4 4

2 Giuriato Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1631 Media: 1573.67 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Menon Michele ITA 1599 262 0.82 0 0 0

2 B 26 NC Agolzer Luca ITA 1428 433 0.92 Â½ 0 0

3 N 19 NC Despeyroux Cantera Pablo FID 1577 284 0.84 1 1 1

4 B 21 NC Ferlan Riccardo ITA 1530 331 0.88 1 2 2

5 B 9 NC Salzano Masini Andre ' CarITA 1694 167 0.72 0 2 2

6 N 15 NC Poli Diego ITA 1614 247 0.81 1 3 3

4.99 3 3

3 Bizzoco Vito
NC ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1802 Media: 1704.17 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Maffeis Fabio ITA 1589 267 0.82 Â½ 0 0

2 N 15 NC Poli Diego ITA 1614 242 0.8 1 1 1

3 B 4 NC Wolfgang Valentin 1767 1 1 2

4 N 8 NC Gasperi Fosco ITA 1699 157 0.71 Â½ 1 2

5 B 1 NC Orsatti Marcello ITA 1862 -6 0.49 1 2 3

6 N 9 NC Salzano Masini Andre ' CarITA 1694 162 0.71 0 2 3

3.53 2 3

4 Wolfgang Valentin
NC Elo Italia: 1767 Variaz: -6 Perf: 1464 Media: 1588.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Fuse ' Matteo ITA 1581 186 0.74 1 1 1

2 B 12 NC Pin Orlando ITA 1638 129 0.67 0 1 1

3 N 3 NC Bizzoco Vito ITA 1856 -89 0.38 0 1 1

4 B 23 NC Ferrarini Zeno ITA 1519 248 0.81 1 2 2

5 N 28 NC Cavallaro Manlio SUI 1309 458 0.92 1 3 3

6 B 14 NC Savoia Serge ITA 1627 140 0.69 1 4 4

4.21 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2212014B)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

5 Predan Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1792 Media: 1666.33 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Despeyroux Cantera Pablo FID 1577 173 0.73 1 1 1

2 N 23 NC Ferrarini Zeno ITA 1519 231 0.79 1 2 2

3 B 8 NC Gasperi Fosco ITA 1699 51 0.57 Â½ 2 2

4 N 16 NC Menon Michele ITA 1599 151 0.7 Â½ 2 2

5 B 7 NC Haselsberger Armin AUT 1742 8 0.51 1 3 3

6 N 1 NC Orsatti Marcello ITA 1862 -112 0.35 0 3 3

3.65 3 3

6 Azinovic Igor
NC SLO   Elo FIDE: 1747 Perf: 1302 Media: 1494.25 W-We: -2.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 17 NC Maffeis Fabio ITA 1589 158 0.71 0 0 0

3 B 25 NC Beber Anja SLO 1514 233 0.79 0 0 0

4 N 27 NC Marinig Lorenzo ITA 1355 392 0.92 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 23 NC Ferrarini Zeno ITA 1519 228 0.79 1 1 2

3.21 1 2

7 Haselsberger Armin
NC AUT   Elo FIDE: 1742 Perf: 1726 Media: 1600.83 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Milicevic Zoran ITA 1573 169 0.72 1 1 1

2 B 14 NC Savoia Serge ITA 1627 115 0.66 1 2 2

3 N 12 NC Pin Orlando ITA 1638 104 0.64 0 2 2

4 B 17 NC Maffeis Fabio ITA 1589 153 0.7 1 3 3

5 N 5 NC Predan Luca ITA 1750 -8 0.49 0 3 3

6 B 26 NC Agolzer Luca ITA 1428 314 0.86 1 4 4

4.07 4 4

8 Gasperi Fosco
NC ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1892 Media: 1618.33 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Ferlan Riccardo ITA 1530 169 0.72 1 1 1

2 N 28 NC Cavallaro Manlio SUI 1309 390 0.91 1 2 2

3 N 5 NC Predan Luca ITA 1750 -51 0.43 Â½ 2 2

4 B 3 NC Bizzoco Vito ITA 1856 -157 0.29 Â½ 2 2

5 N 14 NC Savoia Serge ITA 1627 72 0.6 1 3 3

6 B 12 NC Pin Orlando ITA 1638 61 0.58 1 4 4

3.53 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2212014B)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

9 Salzano Masini Andre ' Car
NC ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1905 Media: 1631.83 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Comisso Daniele ITA 1528 166 0.72 1 1 1

2 B 16 NC Menon Michele ITA 1599 95 0.63 0 1 1

3 N 23 NC Ferrarini Zeno ITA 1519 175 0.73 1 2 2

4 B 26 NC Agolzer Luca ITA 1428 266 0.82 1 3 3

5 N 2 NC Giuriato Sergio ITA 1861 -167 0.28 1 4 4

6 B 3 NC Bizzoco Vito ITA 1856 -162 0.29 1 5 5

3.47 5 5

10 Tuniz Alessandro Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1498 Media: 1497.17 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Ferrarini Zeno ITA 1519 164 0.72 0 0 0

2 N 21 NC Ferlan Riccardo ITA 1530 153 0.7 Â½ 0 0

3 B 22 NC Comisso Daniele ITA 1528 155 0.71 1 1 1

4 N 24 NC Gregorig Marco ITA 1516 167 0.72 0 1 1

5 N 18 NC Fuse ' Matteo ITA 1581 102 0.64 Â½ 1 1

6 B 28 NC Cavallaro Manlio SUI 1309 374 0.9 1 2 2

4.39 2 2

11 Chiandussi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1430 Media: 1487.00 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Gregorig Marco ITA 1516 137 0.68 0 0 0

2 B 20 NC Milicevic Zoran ITA 1573 80 0.61 1 1 1

3 N 26 NC Agolzer Luca ITA 1428 225 0.78 0 1 1

4 B 28 NC Cavallaro Manlio SUI 1309 344 0.88 0 1 1

5 N 23 NC Ferrarini Zeno ITA 1519 134 0.68 Â½ 1 1

6 B 19 NC Despeyroux Cantera Pablo FID 1577 76 0.6 1 2 2

4.23 2 2

12 Pin Orlando
NC ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1795 Media: 1697.17 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Beber Anja SLO 1514 124 0.67 1 1 1

2 N 4 NC Wolfgang Valentin 1767 1 1 2

3 B 7 NC Haselsberger Armin AUT 1742 -104 0.36 1 2 3

4 N 1 NC Orsatti Marcello ITA 1862 -224 0.22 0 2 3

5 B 16 NC Menon Michele ITA 1599 39 0.55 1 3 4

6 N 8 NC Gasperi Fosco ITA 1699 -61 0.42 0 3 4

2.22 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2212014B)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

13 Pesavento Mose '
NC ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1334 Media: 1606.67 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Agolzer Luca ITA 1428 209 0.77 Â½ 0 0

2 B 1 NC Orsatti Marcello ITA 1862 -225 0.22 0 0 0

3 N 21 NC Ferlan Riccardo ITA 1530 107 0.65 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.64 0 0

14 Savoia Serge
NC ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1537 Media: 1564.33 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Marinig Lorenzo ITA 1355 272 0.83 1 1 1

2 N 7 NC Haselsberger Armin AUT 1742 -115 0.34 0 1 1

3 B 28 NC Cavallaro Manlio SUI 1309 318 0.87 1 2 2

4 N 25 NC Beber Anja SLO 1514 113 0.65 1 3 3

5 B 8 NC Gasperi Fosco ITA 1699 -72 0.4 0 3 3

6 N 4 NC Wolfgang Valentin 1767 0 3 3

3.09 3 3

15 Poli Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1625 Media: 1682.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Orsatti Marcello ITA 1862 -248 0.19 Â½ 0 0

2 B 3 NC Bizzoco Vito ITA 1856 -242 0.2 0 0 0

3 N 27 NC Marinig Lorenzo ITA 1355 259 0.82 1 1 1

4 B 18 NC Fuse ' Matteo ITA 1581 33 0.55 0 1 1

5 N 19 NC Despeyroux Cantera Pablo FID 1577 37 0.55 1 2 2

6 B 2 NC Giuriato Sergio ITA 1861 -247 0.19 0 2 2

2.5 2 2

16 Menon Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1675 Media: 1674.33 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Giuriato Sergio ITA 1861 -262 0.18 1 1 1

2 N 9 NC Salzano Masini Andre ' CarITA 1694 -95 0.37 1 2 2

3 B 17 NC Maffeis Fabio ITA 1589 10 0.51 Â½ 2 2

4 B 5 NC Predan Luca ITA 1750 -151 0.3 Â½ 2 2

5 N 12 NC Pin Orlando ITA 1638 -39 0.45 0 2 2

6 N 25 NC Beber Anja SLO 1514 85 0.62 0 2 2

2.43 2 2
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11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2212014B)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

17 Maffeis Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1665 Media: 1664.67 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Bizzoco Vito ITA 1856 -267 0.18 Â½ 0 0

2 B 6 NC Azinovic Igor SLO 1747 -158 0.29 1 1 1

3 N 16 NC Menon Michele ITA 1599 -10 0.49 Â½ 1 1

4 N 7 NC Haselsberger Armin AUT 1742 -153 0.3 0 1 1

5 B 25 NC Beber Anja SLO 1514 75 0.6 0 1 1

6 B 21 NC Ferlan Riccardo ITA 1530 59 0.58 1 2 2

2.44 2 2

18 Fuse ' Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1527 Media: 1611.17 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Wolfgang Valentin 1767 0 0 0

2 N 25 NC Beber Anja SLO 1514 67 0.59 0 0 0

3 B 20 NC Milicevic Zoran ITA 1573 8 0.51 1 1 1

4 N 15 NC Poli Diego ITA 1614 -33 0.45 1 2 2

5 B 10 NC Tuniz Alessandro Luigi ITA 1683 -102 0.36 Â½ 2 2

6 N 24 NC Gregorig Marco ITA 1516 65 0.59 0 2 2

2.5 2 2

19 Despeyroux Cantera Pablo
NC FID   Elo FIDE: 1577 Perf: 1434 Media: 1626.83 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Predan Luca ITA 1750 -173 0.27 0 0 0

2 B 27 NC Marinig Lorenzo ITA 1355 222 0.78 Â½ 0 0

3 B 2 NC Giuriato Sergio ITA 1861 -284 0.16 0 0 0

4 N 22 NC Comisso Daniele ITA 1528 49 0.57 1 1 1

5 B 15 NC Poli Diego ITA 1614 -37 0.45 0 1 1

6 N 11 NC Chiandussi Stefano ITA 1653 -76 0.4 0 1 1

2.63 1 1

20 Milicevic Zoran
NC ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1332 Media: 1571.80 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Haselsberger Armin AUT 1742 -169 0.28 0 0 0

2 N 11 NC Chiandussi Stefano ITA 1653 -80 0.39 0 0 0

3 N 18 NC Fuse ' Matteo ITA 1581 -8 0.49 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 22 NC Comisso Daniele ITA 1528 45 0.56 0 0 1

6 N 27 NC Marinig Lorenzo ITA 1355 218 0.78 1 1 2

2.5 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2212014B)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

21 Ferlan Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1581 Media: 1637.33 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Gasperi Fosco ITA 1699 -169 0.28 0 0 0

2 B 10 NC Tuniz Alessandro Luigi ITA 1683 -153 0.3 Â½ 0 0

3 B 13 NC Pesavento Mose ' ITA 1637 -107 0.35 1 1 1

4 N 2 NC Giuriato Sergio ITA 1861 -331 0.12 0 1 1

5 B 27 NC Marinig Lorenzo ITA 1355 175 0.73 1 2 2

6 N 17 NC Maffeis Fabio ITA 1589 -59 0.42 0 2 2

2.2 2 2

22 Comisso Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1439 Media: 1631.75 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Salzano Masini Andre ' CarITA 1694 -166 0.28 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 10 NC Tuniz Alessandro Luigi ITA 1683 -155 0.29 0 0 0

4 B 19 NC Despeyroux Cantera Pablo FID 1577 -49 0.43 0 0 0

5 N 20 NC Milicevic Zoran ITA 1573 -45 0.44 1 1 1

6 0 1 F 1 2

1.44 1 2

23 Ferrarini Zeno
NC ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1495 Media: 1715.67 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Tuniz Alessandro Luigi ITA 1683 -164 0.28 1 1 1

2 B 5 NC Predan Luca ITA 1750 -231 0.21 0 1 1

3 B 9 NC Salzano Masini Andre ' CarITA 1694 -175 0.27 0 1 1

4 N 4 NC Wolfgang Valentin 1767 0 1 1

5 B 11 NC Chiandussi Stefano ITA 1653 -134 0.32 Â½ 1 1

6 N 6 NC Azinovic Igor SLO 1747 -228 0.21 0 1 1

1.29 1 1

24 Gregorig Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1714 Media: 1641.40 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Chiandussi Stefano ITA 1653 -137 0.32 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 N 1 NC Orsatti Marcello ITA 1862 -346 0.11 0 1 1

4 B 10 NC Tuniz Alessandro Luigi ITA 1683 -167 0.28 1 2 2

5 N 26 NC Agolzer Luca ITA 1428 88 0.62 0 2 2

6 B 18 NC Fuse ' Matteo ITA 1581 -65 0.41 1 3 3

1.74 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2212014B)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

25 Beber Anja
NC SLO   Elo FIDE: 1514 Perf: 1756 Media: 1630.17 W-We: 1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Pin Orlando ITA 1638 -124 0.33 0 0 0

2 B 18 NC Fuse ' Matteo ITA 1581 -67 0.41 1 1 1

3 N 6 NC Azinovic Igor SLO 1747 -233 0.21 1 2 2

4 B 14 NC Savoia Serge ITA 1627 -113 0.35 0 2 2

5 N 17 NC Maffeis Fabio ITA 1589 -75 0.4 1 3 3

6 B 16 NC Menon Michele ITA 1599 -85 0.38 1 4 4

2.08 4 4

26 Agolzer Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1428 Perf: 1684 Media: 1683.83 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Pesavento Mose ' ITA 1637 -209 0.23 Â½ 0 0

2 N 2 NC Giuriato Sergio ITA 1861 -433 0.08 Â½ 0 0

3 B 11 NC Chiandussi Stefano ITA 1653 -225 0.22 1 1 1

4 N 9 NC Salzano Masini Andre ' CarITA 1694 -266 0.18 0 1 1

5 B 24 NC Gregorig Marco ITA 1516 -88 0.38 1 2 2

6 N 7 NC Haselsberger Armin AUT 1742 -314 0.14 0 2 2

1.23 2 2

27 Marinig Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1355 Perf: 1419 Media: 1611.33 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Savoia Serge ITA 1627 -272 0.17 0 0 0

2 N 19 NC Despeyroux Cantera Pablo FID 1577 -222 0.22 Â½ 0 0

3 B 15 NC Poli Diego ITA 1614 -259 0.18 0 0 0

4 B 6 NC Azinovic Igor SLO 1747 -392 0.08 1 1 1

5 N 21 NC Ferlan Riccardo ITA 1530 -175 0.27 0 1 1

6 B 20 NC Milicevic Zoran ITA 1573 -218 0.22 0 1 1

1.14 1 1

28 Cavallaro Manlio
NC SUI   Elo FIDE: 1309 Perf: 1413 Media: 1685.80 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 NC Gasperi Fosco ITA 1699 -390 0.09 0 0 1

3 N 14 NC Savoia Serge ITA 1627 -318 0.13 0 0 1

4 N 11 NC Chiandussi Stefano ITA 1653 -344 0.12 1 1 2

5 B 4 NC Wolfgang Valentin 1767 0 1 2

6 N 10 NC Tuniz Alessandro Luigi ITA 1683 -374 0.1 0 1 2

0.44 1 2
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11Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2212014B)
Cervignano del Friuli - 08-12-2022 - 11-12-2022

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 NC Wolfgang Valentin 6 4.0 1588 1628 1767 2000 M
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